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För första gången på Scanpack,
en ”riktig” kapsellimningsmaskin!

Arapak AB visar, tillsammans med Duran Machinery i Istanbul, 
en kort kapsellimningsmaskin för kartongförpackningar.

Duran Machinery har tillverkat kapsellimningsmaskiner i snart 20 år och 
har med åren utvecklat dessa till att hålla en hög internationell klass.

Med över 90% av hemmamarknaden Turkiet har man de senaste åren byggt
 ut sitt nät av kvalificerade återförsäljare där Arapak AB ansvarar för Norden.

Omega - IMG-Klett - Tünkers - Valco - IMG-Brausse - Gietz - Staper

På Scanpack visar vi en ny version av Omega Bella 100 
som klarar raklimmat, snabbotten, 4-punkt och är utrustad 
med falsficka för ex. CD-fodral och konvolut.
Maskinen klarar upp till 1 m ämnesbredd, men har gjorts 
kortare än normalt, 9.5 m, för tryckerier med ont om plats.
 
Iläggaren, huvudmaskinen och överföringsstationen har 
egna servodrifter, för att optimalt kunna styra ämnena ge-
nom maskinen.
Förvikning av biglinje 3 gör kapslarna lättöppnade.
Maskinen är utrustad med servodrivna bakkantsvikare för
4-punkt eller t.ex. invikning av ”upphängningar”.
Maskinen programmeras enkelt via pekskärm med text på 
lokalt språk.
Väldimensionerade kullager med gummitätningar ger låg 
ljudnivå och lång driftstid.

Snabbottenkrokarna finns i förmonterade enheter.
Vikstationen har servostyrd uppriktningsstation för snabb-
botten. Detta minskar snedlimningarna väsentligt.
Pressmattan har dubbla inmatningsband för att minska tras-
selrisken i denna del av maskinen.

Bella 100 har inget traditionellt underlimverk.
Alternativet sprutlimverk underifrån har också valts bort 
p.g.a limkladd och (ögon-)risker med uppåtsprutande lim.
Istället limmar vi ovanifrån på ämnets motsatta panelsida. 
Limning sker med ett prisvärt Valco MCP4 sprutlimsystem 
med endast 15 mm breda, snabba och mycket noggranna 
elektriska pistoler.
Limsystemet har en elektroniskt styrd högtryckspump som 
klarar små limmängder utan att hänga sig. 
En limviskositet runt 1000 mPas gör, att limmet inte rinner 
på ämnet om maskinen skulle stanna.

Följande kapsellimningsmaskiner finns på programmet:
Omega Modular - höghastighetsmaskin med 600 m/min
Omega Allpro - universalmaskin som klarar ”allt”
Omega Bella - flexibel lågprismaskin
Omega Magnus - wellpapplimmaskin
Omega Sealpro - flamförseglare för normala hastigheter
Phoenix Flame sealer - licensbyggd flamförseglare- idag 
världens enda nytillverkade, med alla finesser i 700 m/min.  

INFO journal
 Information for our customers        Information för våra kunder Okt 06

Möt oss och våra leverantörer i monter 
G01:02 på andra våningen.

Vi har lång erfarenhet från kapsellimning.
Vi och våra leverantörer har sett det mesta. 
Diskutera dina frågor med oss.
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Vi köper och säljer nya och 
begagnade maskiner som i 
många fall först renoveras av 
oss på vår verkstad utanför 
Stockholm.
Förra året leverade vi omkring 
30 maskiner och verksamhe-
ten växer.

Arapak är specialiserade på konverterings-
maskiner för papper, kartong och wellpapp. 

Vi representerar ledande leverantörer av maskiner för tillverk-
ning av förpackningar.

Trågresningsmaskiner från Gietz i Schweiz

Förpackningar till snabbmatssektorn växer kraftigt överallt.
Gietz tillverkar högeffektiva trågresningsmaskiner för många 
olika trågtyper. Lätta att arbeta med och snabbt omställbara.
Möjlighet till roterande iläggare för besvärliga material. 
Upp till 6 banor och max 1270 mm breda ämnen.
Kapaciteter upp till 12 000 st/bana.

Deko 79 -en planstans i halva 3B-formatet från 
Staper ersätter gamla cylinderstansar
Staper GmbH har en lång bakgrund inom planstanstillverkning 
och man presenterade förra året en ny planstans med eller 
utan rensning för 60x82 cm formatet.
Minimiformatet 21x28 cm är mindre än A4.
Stansen klarar material från 80-2000 g/m2 till 3 mm B-well.
Mekanisk hastighet upp till 6500 ark/tim.
Patenterad mikrojustering av stansplattan.

Vi levererar även ”original” stansplåtar till alla planstansar!

Tünkers kascheringsmaskiner, ark-ark
Maskinerna från Tünkers har alltid karakteriserats som drifts-
säkra och noggranna.  
Proliner är den senaste utvecklingen som kombinerar hög nog-
grannhet med hög kapacitet.
Finns med olika typer av iläggare, både fram- och bakkant.
En nyutvecklad limstation minimerar limförbrukningen.
En uppriktningsstation ser till att topp- och bottenark matchar 
perfekt. Paketvändare finns som option.

IMG-Klett levererar alla typer av maskiner för 
wellpappkonvertering - till låga priser

IMG-Brausse 1050 för planstansning och/eller 
varmfoliering i formatet 75x105 cm
Prisvärda stansar med alla funktioner.
Material 80-1600 g/m2, E-well.
Upp till 7500 ark/tim, 300 ton stanskraft
Unika kombinationsmöjligheter. Verkligen prisvärda.

De senaste åren har IMG-
Klett satsat stort på egen ut- 
veckling av konkurrenskraf-
tiga maskiner.
Maskinerna tillverkas av un-
derleverantörer inom EU, 
i Fjärran Östern eller,
som den senaste
Box makern, i egen 
verkstad i Tyskland.


